UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1198/QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  07  tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên tham gia

Hội thi giáo viên làm tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi cấp tỉnh

năm 2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 12 năm 2015

của UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Kế hoạch số 2510/KH-SGDĐT ngày 29 tháng 9 năm 2022 của Sở

GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên làm tổng

phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi cấp tỉnh năm 2022;

        Theo đề nghị của bộ phận Hoạt động Ngoài giờ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên tham gia Hội thi giáo viên làm

tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi cấp tỉnh năm 2022, gồm có các cán

bộ, giáo viên có tên sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đoàn cán bộ, giáo viên tham gia Hội thi theo các nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Từ ngày 15, 16/12/2022 và ngày 19/12/2022 (03 Ngày).

Chi tiết cụ thể sẽ thông báo sau.

- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Tri Phương, số 63, đường Tố Hữu,

thành phố Huế.

2. Hồ sơ dự thi: Các giáo viên hoàn thành các Hồ sơ dự thi theo quy định

gửi về Phòng GD&ĐT trước 10 giờ 00, ngày 08/12/2022.

3. Tập luyện: Đoàn giáo viên tập trung tập luyện vào các ngày 09, 13

tháng 12 năm 2022 tại trường THCS Nguyễn Duy để họp đoàn, tập luyện và

chuẩn bị các công tác có liên quan.

4. Các đơn vị quan tâm tạo điều kiện cử giáo viên và học sinh tham gia hỗ

trợ GVTPT Đội dự thi phần thi năng khiếu (nếu có).

 5. Kinh phí: Phòng Giáo dục và Đào tạo hỗ trợ một phần kinh phí cho các

giáo viên tham gia thi cấp Tỉnh theo quy định; Các trường THCS Phong Hải,

THCS Điền Lộc, TH Đông Hiền và TH Phong Chương tạo mọi điều kiện động

viên, hỗ trợ kinh phí (ăn, nghỉ, đi lại và các tài liệu ôn tập...) cho các giáo viên

tham gia Hội thi đạt kết quả.

 2

6. Nội dung khác: Thực hiện theo Kế hoạch số 2510/KH-SGDĐT ngày

29/9/2022 của Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về Kế hoạch tổ chức Hội thi

giáo viên làm tổng phụ trách Đội TNTP Hồ Chí Minh giỏi cấp tỉnh năm 2022.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các

trường THCS Phong Hải, THCS Điền Lộc, TH Đông Hiền và TH Phong

Chương, các giáo viên và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Sở GD&ĐT;

- Hội đồng Đội huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

 3

DANH SÁCH ĐOÀN THAM DỰ HỘI THI GIÁO VIÊN LÀM TỔNG PHỤ

TRÁCH ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH GIỎI CẤP TỈNH NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số 1198/QĐ-PGDĐT ngày 07 tháng 12 năm 2022)

Stt Họvàtên Đơnvị Chứcvụ Điện thoại

1 Lê Ngọc Khương Chuyên viên phòng

GD&ĐT

Trưởng đoàn 0912405059

2 Lê TấnNhất Trường THCS Điền

Lộc

Giáo viên

TPT

0348499060

3 Cao Văn Hoàng Trường TH Phong

Chương

Giáo viên

TPT

0382607128

4 Nguyễn Đăng Sung Trường THCS Phong

Hải

Giáo viên

TPT

0914366460

5 Hoàng Thị Thu Hồng Trường TH Đông Hiền Giáoviên TPT

0397552904

(gồm có 05 thành viên)

 4

		2022-12-07T14:57:38+0700